
Městský obvod – statutární město Pardubice 
městský obvod Pardubice I 
U Divadla 828, 530 02  PARDUBICE 

 

Rozpočtové opatření č. 7 - 17 
Schváleno RMO č. 76 dne 27. 6. 2022 

 

Usnesení č. 782 76/06/22    (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
a) rozpočtové opatření č. 7 - poskytnutí dotace z kapitoly Školství, mládež, tělovýchova ve 

výši 5.000,- Kč organizaci Sokolská župa Východočeská-Pippichova, Jiráskova 29, 
Pardubice, na akci „Sokolgym 2022 – Sokolské Pardubice“, který se uskutečnil 17. 6. – 19. 
6. 2022 ve sportovním areálu TJ Sokol Pardubice I, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy č. 1. 
 
 
Usnesení č. 783 76/06/22    (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 

a) rozpočtové opatření č. 8 - poskytnutí dotace z kapitoly Kultura ve výši 5.000,- Kč 
společnosti ART STORM CZ, s.r.o., Dubové návrší 749, 530 12 Pardubice, na akci „Koncert 
PIRATE SWING Band Gala 2022“, který se uskuteční 19. 12. 2022 v Sukově síni Domu 
hudby Pardubice, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy č. 2. 
 
 
Usnesení č. 784 76/06/22    (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
a) rozpočtové opatření č. 9 - poskytnutí dotace z kapitoly Školství, mládež, tělovýchova ve 

výši 3.000,- Kč Mateřské škole Kamínek, Ke Kamenci 1601, 530 03 Pardubice na akci 
„Letní škola v přírodě“, která se uskuteční v červnu 2022 ve Zderazi u Proseče, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy č. 1. 
 
 
Usnesení č. 785 76/06/22    (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
a) rozpočtové opatření č. 10 - poskytnutí dotace z kapitoly Rezerva rady ve výši 5000,- Kč 

Mateřské škole Kamínek, Ke Kamenci 1601, 530 03 Pardubice na akci „Zahradní slavnost“, 
která se uskutečnila v červnu 2022 na školní zahradě, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy č. 1. 
 
 
 

 

 



Usnesení č. 786 76/06/22    (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
a) rozpočtové opatření č. 11 - poskytnutí dotace z kapitoly Školství, mládež, tělovýchova ve 

výši 2 000,- Kč Mateřské škole Kamínek, Ke Kamenci 1601, 530 03 Pardubice na akci 
„Cvičení v Sokole“, která se uskutečnila v březnu 2022 v Sokolovně v Pardubicích, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy č. 1. 
 
 
Usnesení č. 787 76/06/22    (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
a) rozpočtové opatření č. 12 - poskytnutí dotace z kapitoly Školství, mládež, tělovýchova ve 

výši 1 000,- Kč Mateřské škole Kamínek, Ke Kamenci 1601, 530 03 Pardubice na akci 
„Olympijské hry na školní zahradě“, která se uskutečnila v květnu 2022 na školní zahradě, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy č. 1. 
 
 
BOD 4.9 

Usnesení č. 788 76/06/22    (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
a) rozpočtové opatření č. 13 - poskytnutí dotace z kapitoly Školství, mládež, tělovýchova ve 

výši 5.000,- Kč TJ BMX Pardubice z.s., se sídlem nábřeží Závodu míru 1886, 530 02 
Pardubice, na akci „Krajský přebor BMX“, která se uskutečnila dne 10. 4. 2022 
v bikrosovém areálu Závodu míru v Pardubicích, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy č. 1. 
 
 
Usnesení č. 789 76/06/22    (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
a) rozpočtové opatření č. 14 - poskytnutí dotace z kapitoly Školství, mládež, tělovýchova ve 

výši 5 000,- Kč Mateřské škole Kytička Pardubice, se sídlem Gebauerova 1691, 530 03 
Pardubice, na akci „Závěrečná zahradní slavnost“ (společná akce dětí a rodičů), která se 
uskutečnila 14. 6. 2022 na zahradě MŠ, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy č. 1. 
 
 

Usnesení č. 790 76/06/22    (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
a) rozpočtové opatření č. 15 - poskytnutí dotace z kapitoly Školství, mládež, tělovýchova ve 

výši 3.500,- Kč organizaci TJ Sokol Pardubice, se sídlem Jiráskova 29, 530 02 Pardubice, 
na akci „Dětský den“, který se uskutečnil 26. 5. 2022 ve sportovním areálu TJ Sokol 
Pardubice I, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy č. 1. 
 
 

 

 



Usnesení č. 791 76/06/22    (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
a) rozpočtové opatření č. 16 - poskytnutí dotace z kapitoly Kultura ve výši 5.000,- Kč spolku 

Klasická hudba mladým, z.s., Palackého třída 2547, 530 02 Pardubice, na akci „W+V+J – 
Hlas Ameriky“, která se uskutečnila dne 5. 6. 2022 v Kulturním domě Hronovická, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy č. 1. 
 
 
 

Usnesení č. 792 76/06/22    (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 

Rada MO Pardubice I 
s c h v a l u j e 
a) rozpočtové opatření č. 17 - poskytnutí dotace z kapitoly Kultura ve výši 5.000,- Kč 

organizaci Rodinné Integrační Centrum z.s., nám. Republiky 2686, Pardubice na akci 
„Podpora tradičních kulturních akcí v RIC (Rozloučení s prázdninami, Mikulášská besídka, 
Vánoční besídka)“, která se uskuteční v září a prosinci roku 2022 v místě sídla organizace, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy č. 1. 

 
        
 
        Bc. Pavlína Fraňková 
          vedoucí odboru kanceláře úřadu 
 
Zveřejněno dne 26. 7. 2022 
 

SU OdPa Pol Orj Org UZ MD D Popis 

231 3421 5339 33    -24.500,- Dotace a dary školám na 
aktivity mládeže 

231 3421 5222 33 3390   5.000,- RO č. 7 – Sokolgym 
Pardubice2022 

231 3421 5331 33 3392   6.000,- 

RO č. 9,11,12 
Letní škola v přírodě 

3.000,- 
Cvičení v sokole 2.000,- 
Olympijské hry 1.000,- 

231 3419 5222 33 33033   5.000,- RO č. 13 – TJ BMX Krajský 
přebor 

231 3421 5331 33 3396   5.000,- RO č. 14 – MŠ Kytička – 
Zahradní slavnost 

231 3421 5222 33 3390   3.500,- RO č. 15 – TJ Sokol dětský 
den 

231 3399 5339 34    -15.000,- Dotace a dary na kulturní 
akce 

231 3312 5213 34 3487   5.000,- RO č. 8 – ART STORM – 
PIRATE SVING 

231 3421 5222 34    5.000,- 
RO č. 16 – Klasická hudba 
mladým z.s. – W+V+J Hlas 

Ameriky 

231 3421 5222 34 4005   5.000,- 
RO č. 17 – Rodinné int. 

Centrum – Podpora 
tradičních kulturních akcí 

231 6112 5901  6001   -5.000,- Rezerva rady 
 

231 3421 5331 33 3392   5.000,- Akce pořádané MOI 


